Постановление Госгортехнадзора РФ от 16 августа 1994 г. N 50
"Об утверждении "Правил безопасности при перевозке опасных грузов
железнодорожным транспортом"

Госгортехнадзор России постановляет:
Утвердить "Правила безопасности при перевозке опасных грузов железнодорожным транспортом".

	Председатель

	Госгортехнадзора России
	М.П.Васильчук